(1) non. lui. Th. 2, il, 6, non. Inn. Th. 7, 12,3 (1)— Th.
8, s, t (s) per vices off. om. Th. (4) sab elogio in». Th.
(Ь) iterare Th. (в)— ГА. 8, в, 10: iunge 4, 4. l et quae ibi
taudantur (n)= Th. 12, в, 3Î, 2: iunge 10, 71, 15 Th. 11,
1,3& (8) contra haee nostra Th. (S')eicOTh., qaicquamA"

(9) palatinu» Th. (10) palatini Th. (U) fartasse iun-
genda eet 12, 49, 10 (12) sit 0. suit К (13) licentia

(eie dett.) vel simile aliquid excidit (14) = li .'>•>.i", 5»
(16) tir Cuiacius, farópaiv В (16) tic Heimbarh. паре-
Xetv В (IT) ij ecripsi, ei В

LX 7 Quicumqiie divinum iussionem vel magistra-
iiis praeceptum exseguitur, praesidi prius id insi
nuare debet, ut praeses videat, ne quid falsi subsit
1 vel obreptio vel legibus contrartum. Exsecutio
autem et per scripturam et sine scrip tura fit, divinis
videlicet scripturis propositus et omnibus possessoribiis
qui adsunl una cum eo inquisitionem peragentibus.
1 Et si bene se habere invenerit, auxitium prae-
stat: sin vel aperte falsum esse vel legi averte contra-
rium invenerit, non debet exsequi, sea ad'imperatorem
referre per officialem vel ad ipsum magistratum,
a quo res processif, exsecutorem autem ad idoneam
securitatem personasque a quibus exigendum est ad
personalem cautionem sine impensis adigere. exse-
cutor enim indemnem eum praestabit, si temeré eum
3 convemvse inventus fuerit. Quae si facta non
erunt, conventus exsecutionem repelle! : praeses vero,
ad quern iussio directa erit, aut similiter alius quis

ad quern directa erit ad idoneam cautionem exsecu-
4 torem adigere debet. Sed licet quis exactionem
repeliere potuerit, tamen praeses, cum rescierit, ex
secutorem avocare debet eumque a quo exigitur per-
5 sonali caution» subicere et referre. Quod s%ne-
glexerit vel praeses vel officium eius vel is ad quern
iussio directa erit, de suo indemnitatem convento
praestabit tarn durante quam deposito magistratu.
6 Constituyo excipit eos qui tributorum nomine
7 tenentur. Quod si praestdes pretio corrupti in
quisitionem sacrosanctis scripturis proposita non
fecerint vel etiam coniventiam praestitennt, et pecu
niaria multa puniuntur et magistratu removentur et
8 de salute periclitantur. Omnis autem lex quae
insinuando est prius praefectis ostendend a est, is
vero qui earn in provtneiam portât, sex áureos ac-
cipit, praesidem autem festinare oportet, ut edictxs
suis omnibus urbibus quae ipsi subiectae sunt leges
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navxeXàt u¡,Si xov âoxovro: jtt]Si xâ>v ixSixam
9 fii, Si xov Staxoiii^Oi'ioi. 'O Si KSpSávaS Sirc/A-
atov SiSwai »al, ti ¡itv âp%an iaxlv, ixnirtxei
i7¡¡ ¿Pxr)i, *i Si iiiçav tpQOVtlSa tl%sv, exßnl-
ktxitt zoo tppovxlo/taxoi.

LXI (LX1I).
DE LUCBI8 ADVOCATOBUM BT CONCU8SIONTBUS
OFFICIOBUM SIVE APPABITOBDM.

1 ' Imp. Constantinus A.* proconsuli Africae. Si
quia se a ducenariis vel centenariis vel' fi sei advo-
catis laesum esse cognoscit, adiré indicia et probare
iniuriam non moretur, nt in cum qui convictos fnerit
competenti severitate vindiretur. D. nid. Nov. Tri-
verts, асе. ХУ k. Mart. Karthagine Constantino A.
un et Licinio un conss.3' [a. 314. 315]
2 'Imp. Constantius A. Eúbulidae vicario Africae.
Praeter sollemnes et canónicas pensitationes multa
a pro vincialibus '- indignissime postnlantur ab officia-
libus et scholasticis non modo in civitatibus singu
lis, sed et roansionibus, dum ipsis et animalibus
1 eorundem alimoniae sine pretio ministrantur. Pro
vinciales ¡taque cuncti indices tueantur nec iniurias
inultas transiré permittant D. ni k. lui. Leontio
et Sallustio conss. [a. 344]
3 *Impp. Arcadius et Honorius AA. Pompeiano
proconsuli Africae'1. Quotiens compulser arguitur
ш depraedatione convictas, etiam non consulta de
mentia nostra poenam subeat legibus competentem.
II. prid. k. Jan. Medial ani Stilichone et Aureliano
conss. [a. 400]
4 Jmpp. Honorius et Theodosius AA. Hadriano
pp. Cunalibus et naviculariis omnibusque corporibus
ita subveniri volumus, ut nihil apparitoribus univer-
sorum iudicum liceat, qnod ad praedam provinciarum
pertinet

LXII (LXIII).'
DE PBIMTPILO.

1 Impp. Valerianus et Gallienus AA. Domitio.
Commoda primipilatus post administrationem deberi
incipiunt, et si is, qui ea percipere debuit, prias rebus
humains eximatur, heredibus petitio salva sit
2 Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Alexan
dra. Obtentu nominis primipili civiles actiones ad
alios indices transferendae non sunt.
3 Idem AA. Domnae. Utilitas publica praeferenda
est privatorum contractibas : et ideo si constiterit
fisco satisfactum esse ob causam primipili, poteris
obligatam tibi possessionem dotis titulo petere, nt
satis doti fieri possit.

4 Idem AA. Dionysio. Cum ex sola primipili
causa liberes, etiam si patribus heredes non existant,
teneri divns Aurelianus * sanxerit , si neque sneces-
sistis patri vestro nec quicquam ex bonis eius teue-
tis, consequens est a paternis crédito i ibus vos non
conveniri.

LXIII (LXIIII).10
PUBLICAE LAETITIAE VEL CONSULUM NUNTIA-
TOBES VEL INSINÜATOBES CONSTITUTIONUM ET
ALIABDM SACBABÜM VEL ITJDICIALIUM LITTE-
BABUM EX DESCBIPTIONE VEL AB INVITIS NE

QUID ACCIPIANT IMMODICDM. »

1 aImppp. Gratianus Valentinianus et Theodosius
AAA. Floro pp. Quidquid nostrorum umquam nun-
tiari coeperit prosperorum, bella" si desinent, si
oriuntur victonae, fastis si honor datus fuerit rega-
lium14 trabearum, compositae pacis si erit efferenda